Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do PL nº 2202, de 2011, que “Dispõe

sobre a criação de cargos de membro e cargos em comissão, no âmbito do Ministério

Público Federal”.

               Sala das Sessões, em           de dezembro de 2012.

   ________________________________

                    Deputado Lincoln Portela

                                                               Líder do Bloco

                                                       PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

_________________________________                             _________________________________

  Líder do PT               Líder do PMDB
          Dep. Jilmar Tatto     Dep. Henrique Eduardo Alves

_________________________________   _________________________________
Líder do Bloco PSB, PCdoB                         Líder do PSDB

      Dep. Luciana Santos                                 Dep. Bruno Araújo

_________________________________   _________________________________

Líder do PSD       Líder do PP

    Dep. Guilherme Campos                          Dep. Arthur Lira

                        CÂMARA DOS DEPUTADOS
                        Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

           LISTA APOIAMENTO

“Referente ao Requerimento de urgência para apreciação do PL nº 2202, de 2011,

que dispõe sobre a criação de cargos de membro e cargos em comissão, no âmbito do

Ministério Público Federal”.

_________________________________   _________________________________
Líder do DEM                             Líder do PDT

Dep. Antônio Carlos Magalhães Neto                    Dep. André Figueiredo

_________________________________   _________________________________
      Líder do Bloco PV, PPS                             Líder do PSC

        Dep. Rubens Bueno                            Dep. André Moura

_________________________________   _________________________________
         Líder do PRB                              Líder do PSOL

     Dep. Antônio Bulhões                         Dep. Chico Alencar

_________________________________   _________________________________
     Representante do PMN                            Líder do PRTB
     Dep. Jaqueline Roriz                   Dep. Aureo

_________________________________              _________________________________
          Líder da Minoria       Líder do PHS
Dep. Antônio Carlos Mendes Thame                      Dep. José Humberto

_________________________________                            _________________________________
           Líder do PTB                                                          Liderança do Governo
      Dep. Jovair Arantes                                                   Dep. Arlindo Chinaglia

_________________________________                            _________________________________
           Líder do PV                                                              Representante do PTC
      Dep. Sarney Filho                                                  Dep. Edivaldo Holanda Junior

_________________________________                            _________________________________

Lider do PTdoB                                                             Líder do PSL

       Rosinha da Adefal                                                             Dep. Dr. Grilo